
TISKOVÁ  

ZPRÁVA  
 

 

Max banka a.s., Na Strži 2097/63, 140 00 Praha 4 - Krč 

OR: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 476, IČO: 14893649 

Volejte zdarma: 800 700 800, e-mail: info@maxbanka.eu, www.maxbanka.eu  strana 1 / 1 

 

PRAHA, 18. LEDEN 2024 

 

 
 

Běžný účet Neo od Max banky nyní i v eurech či dolarech 
 

Na začátku roku rozšiřuje Max banka nabídku běžných účtů v cizích měnách. Klienti si tak mohou 

nově založit i běžný účet Neo v eurech, amerických dolarech, librách či švýcarských francích. 

K cizoměnovým spořicím účtům a termínovaným vkladům tak Max banka přidává i účty pro denní 

bankovnictví. 

„Klientům dlouhodobě nabízíme, aby v Max bance zhodnocovali své úspory nejen v českých korunách, ale i 

v dalších měnách. Jen od září se počet klientů s cizoměnovými spořicími produkty ztrojnásobil. Bylo tak 

dalším logickým krokem umožnit jim i co nejsnazší a nejvýhodnější nakládání s těmito prostředky při cestách 

do zahraničí či platbách online,“ říká Irena Jandíková, ředitelka retailového bankovnictví Max banky.  

Neo účet pravidelně dosahuje na nejvyšší příčky ve srovnání běžných účtů na českém trhu. Mezi jeho výhody 

patří zřízení a vedení bez poplatků. Zdarma jsou rovněž standardní operace jako je tuzemský platební styk, 

zasílání výpisů či vedení internetového bankovnictví. Jako všechny produkty Max banky lze i cizoměnový 

Neo účet založit na pár kliknutí v internetovém bankovnictví Maxbanking. 

 

 

 

 

 

 

Web banky: www.maxbanka.eu | Kontakt pro média: e-mail: anna.bakosova@maxbanka.eu 

 

 

Informace o Max bance: 

Max banka působí na bankovním trhu již od roku 1991. Během své 32leté historie působila pod značkami LBBW Bank 

CZ a.s., BAWAG Bank CZ a.s. či Expobank CZ a.s. Banka nabízí online produkty pro retailovou klientelu. Max banka 

a.s. je součástí české finanční skupiny CREDITAS, která se zaměřuje především na dlouhodobé investice v 

konzervativních odvětvích. Hlavními pilíři podnikání skupiny jsou finanční služby, reality a energetika. 

http://www.maxbanka.eu/
mailto:anna.bakosova@maxbanka.eu

